

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 1/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87
RUA JOSE FABRO Nº 01
C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	62,00	62,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	82,00	82,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Contratação da pessoa física PEDRO STEIN, CPF: 612.760.069-3	PEDRO STEIN	612.760.069-34	600,00	H	13,00	7.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PNEU 750/16 BORRACHUDO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	UN	610,00	1.220,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VIDRO LAMINADO INC 3+3MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	0,30	M2	323,3333	97,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO CARDAN	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO LAMINADO FUME 3+3MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	0,42	M2	236,5234	99,34
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO DIANTEIRO MENOR	AGRO VALENTE COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA -	16.599.453/0001-16	1,00	UN	190,00	190,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR, MONTAR PARA REPOR PEÇAS DA TOMADA DE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	500,00	500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	QUEBRA DEDO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	2,00	2,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TRAVA BRAÇO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	PC	20,00	20,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 2/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO BRAÇO, TIRAR E ENDIREITAR PIST	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	195,00	195,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	4,00	UN	1,50	6,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESPIA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR PINOS E SOLDAR DENTES DA CONCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	425,00	425,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR TOCO DOS PINOS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DO COMANDO DO PISTÃO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	PC	450,00	900,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto NO NIVELADOR DA CONCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDAR PISTÃO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	60,00	60,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JOSE IVALINO S. DO PRADO ME - REALIZA SERV. AUTOMO	03.196.455/0001-12	1,00	SV	130,00	130,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	oleo hidraulico	JOSE IVALINO S. DO PRADO ME - REALIZA SERV. AUTOMO	03.196.455/0001-12	2,00	LI	25,00	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BOMBA DO HIDRAULICO	JOSE IVALINO S. DO PRADO ME - REALIZA SERV. AUTOMO	03.196.455/0001-12	1,00	PC	420,00	420,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	UN	129,59	129,59
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	REUNIDAS TURISMO S.A.	04.176.082/0001-80	1,00	UN	134,23	134,23
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Lápis de cor longo, corpo de madeira 100% reflorestada, no f	PEGASUS ATACADISTA LTDA ME	14.797.430/0001-90	500,00	UN	9,50	4.750,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça holandesa preto e branco	EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP'	02.319.237/0001-65	500,00	DS	23,00	11.500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da Raça Inra 95 com prova do tour	EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP'	02.319.237/0001-65	500,00	DS	14,90	7.450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da Raça Gir Leiteiro com as segui	GENUTRI COMERCIO DE SEMEN LTDA - EPP	19.322.781/0001-69	400,00	DS	15,99	6.396,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça Holandesa vermelho e branco	EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP'	02.319.237/0001-65	500,00	DS	20,00	10.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 3/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da Raça Red Angus com prova na As	FABIO JOSE RECKZIEGEL	10.369.055/0001-27	400,00	DS	14,98	5.992,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Bainha Universal para 1A, pct com 50 Unidades.	EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA EPP'	02.319.237/0001-65	80,00	PCT	19,50	1.560,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TECLADO USB	D.G. LAZARIN - EPP/HELP INFORMATICA	05.874.059/0001-22	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BICO BOMBA GRAXA 4 CAST ROSCA 1/8 NPT	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	11,50	11,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	JOELHO SOLDAVEL 20 MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	0,98	0,98
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ADESIVO 17GR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	3,04	3,04
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PLUG ROSCAVEL 1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAIXA DE DESCARGA BR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	30,58	30,58
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	3,04	3,04
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MAÇARICO E SOLDA NA CONCHA POR DENTRO E POR FORA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	340,00	340,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CARDAN	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	PC	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NO CANO E SOLDA NA TAMPA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE ENGATE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	QUEBRA DEDO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	2,50	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARGOLA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	20,00	20,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONADO	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	SV	120,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BICOS INJETORES	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	SV	130,00	130,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE AR	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	UN	47,83	47,83
GABINETE DO PREFEITO	JOGO DE PALHETAS	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	JG	170,76	170,76

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	HIGIENIZADOR AR CONDICIONADO	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	UN	52,48	52,48
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO ANTIPOLEN	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	UN	38,50	38,50
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	SV	55,00	55,00
GABINETE DO PREFEITO	FILTRO DE OLEO	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	UN	36,30	36,30
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	SV	55,00	55,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DO CORPO DE ACELERAÇÃO	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	SV	70,00	70,00
GABINETE DO PREFEITO	OLEO 15W40 1L	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	3,00	UN	44,26	132,78
GABINETE DO PREFEITO	KIT ÓLEO LUBRIFICANTE	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	UN	54,16	54,16
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIOS	FIPAL - DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA	77.396.810/0008-00	1,00	SV	120,00	120,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TUBO DESCARGA LONGO E JOELHO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	14,98	14,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VASO CONVENCIONAL BRANCO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	139,98	139,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TUBO SOLDAVEL 25MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	MT	15,98	31,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,98	8,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TUBO ESGOTO 40MM - 6MT	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	21,98	21,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAIXA DE DESCARGA BR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	30,58	30,58
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LAVATORIO PLASTICO 34X24 L	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	40,78	40,78
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TORNEIRA ALAVANCA 18CM 1/2 BR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	9,98	9,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TIJOLO 6 FUIROS 9X14X24	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1.000,00	UN	0,5814	581,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAIXA DE ÁGUA POLITILENO 200L	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	109,00	109,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ADESIVO 17GR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	3,04	3,04
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOELHO SOLD. LR 25X1/2 REDUÇÃO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	1,98	3,96
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ASSENTO SANITARIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	23,90	23,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,08	5,08
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOELHO 90° ESGOTO 40MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,98	1,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 5/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	2,00	UN	5,08	10,16
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TUBO ESGOTO 100MM - 6MT	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	48,98	48,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	JOELHO 90 ESG. 100MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	4,95	4,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REGISTRO PVC PLUS BRANCO 20MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	13,24	13,24
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ENGATE FLEXIVEL PVC 50CM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ANEL VEDAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO SEM GUIA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	11,98	11,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MADEIRA SERRADA	SERRARIA NOVA GUAIRA LTDA	82.831.165/0001-70	14,00	M3	45,00	630,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PAPEL CANSON	JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 06318449965	27.631.513/0001-57	400,00	UN	1,20	480,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	47,48	47,48
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BRAÇO DO ELEVADOR	SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÁS LTDA'	03.988.196/0004-05	1,00	PC	730,00	730,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BRAÇO DO ELEVADOR	SHARK DISTRIBUIDORA DE TRATORES E PEÇÁS LTDA'	03.988.196/0004-05	1,00	PC	730,00	730,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Mão de Obra para construção de banheiro, com área de 2,64 m2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,23	SV	2.088,86	480,21
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Materiais de Construção para edificação de 06 banheiros, med	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	0,23	UN	4.874,00	1.120,47
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Conjunto Professor / CJP-01	MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES	93.234.789/0001-26	12,00	UN	340,00	4.080,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Conjunto Aluno - Tamanho 04 (Modelo 1 - MDF/MDP)	MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES	93.234.789/0001-26	117,00	UN	214,00	25.038,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mesa Pessoa em Cadeira de Rodas / MA-02	MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES	93.234.789/0001-26	1,935	UN	200,00	387,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Conjunto Aluno - Tamanho 06 (Modelo 1 - MDF/MDP)	MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES	93.234.789/0001-26	30,00	UN	262,00	7.860,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Conjunto Aluno - Tamanho 05 (Modelo 1 - MDF/MDP)	MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES	93.234.789/0001-26	30,00	UN	225,00	6.750,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Mesa Pessoa em Cadeira de Rodas / MA-02	MOVESCO- INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS ESCOLARES	93.234.789/0001-26	0,065	UN	200,00	13,00
SECRET.DE AGRICULT.TRASP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR EIXO DA TOMADA DE FORÇA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BATERIA 60 AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	300,00	300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 6/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLO FATIA	FABIANE MIKOLAJCZYK - ME	03.966.514/0001-94	380,00	UN	3,00	1.140,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MINI SANDUICHE	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	380,00	UN	1,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	81,39	81,39
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S	09.248.608/0001-04	1,00	SV	45,55	45,55
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO DE DECORAÇÃO DE HALL DE ENTRADA DE ACESSO AO SALÃO,	NEREU CESAR CHIOSSI 02465236970	17.292.720/0001-70	1,00	SV	700,00	700,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PASSAGEM AEREA IDA E VOLTA (CHAPECO - FLORIANOPOLIS)	FOLLMANN E MENEZES AGENCIA DE VIAGENS LTDA - EPP	27.078.267/0001-58	1,00	SV	399,87	399,87
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	QUEBRA DEDO 5/16	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	2,00	4,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto NO ASSOALHO, COLOCADO PARAFUSOS, ISOLADO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H-3	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE RECARGA BATERIA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR CARDAN, TROCAR ROLAMENTO DO CARDAN, TRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR ESCAPAMENTO, FILTRO DE AR, LATERAIS, PE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	450,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E CONserto NA CONTRA FACA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	80,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVICO DE SOLDA E CONserto DA DESCARGA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR RADIADOR DO ÓLEO PARA CONserto, REGULAR O	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	500,00	500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	90,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 7/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO BALANÇA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	290,00	290,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RODA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,00	UN	800,00	3.200,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	TV SMART LED DE 40 POLEGADAS, COM CONVERSOR DIGITAL COM NO	SCHUMANN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	02.158.816/0009-20	1,00	UN	1.899,00	1.899,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SUORTE ARTICULADO PARA TV LCD/LED/PLASMA PRETO, ACOMPANHA N	WITTMANN & WITTMANN LTDA EPP	80.461.411/0001-13	1,00	UN	80,00	80,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FLOR CALACHUÊ	NEURA FATIMA GARBIN 79870082904	15.126.721/0001-10	30,00	UN	5,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLOR CALACHUÊ	NEURA FATIMA GARBIN 79870082904	15.126.721/0001-10	30,00	UN	5,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PARAFUSO MADEIRA 4,5X40MM	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	20,00	UN	0,29	5,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE CONSERTO DO ALARME	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	SV	150,00	150,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PNEU 185/65 R15	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	2,00	UN	380,00	760,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Nova Guairá a São Lourenço do Oeste	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	2.120,00	KM	3,06	6.487,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Matão/ Novo Horizonte- Vespertino (BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	800,00	KM	3,49	2.792,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar linha Nova Guairá/ Duque de Caxias/Novo H	ELCIO FAVETTI ME	01.590.811/0001-52	1.600,00	KM	3,47	5.552,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Arroio Matão/Céu Azul / Linha Matão/Nov	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	640,00	KM	3,49	2.233,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar linha Nova Guairá/ Duque de Caxias/Novo	ELCIO FAVETTI ME	01.590.811/0001-52	400,00	KM	3,47	1.388,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Arroio Matão/ Céu Azul/ Linha Matão	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	1.940,00	KM	3,49	6.770,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Matutino (Es	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	560,00	KM	3,04	1.702,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Vespertino (LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	1.300,00	KM	3,29	4.277,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	245,00	245,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE COMBUSTIVEL	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	49,00	49,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 8/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO SEDIMENTADOR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO LUBRIFICANTE	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	34,00	34,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR INTERNO	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	PC	178,00	178,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	98,00	98,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	169,00	169,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVICO DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE EDITAL	IMPRESA NACIONAL	04.196.645/0001-00	1,00	SV	231,28	231,28
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA G13	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA G14	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	PC	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO MANN W 934	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	38,00	38,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO MANN WK 842 WK 824	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO W6 MULTI 20	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 15W40 1L	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4,00	UN	29,00	116,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA DE PNEU SEM CAMARA.	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	5,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	FUSIVEL LOUSA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4,00	UN	1,00	4,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 4	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	3,00	UN	10,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSOBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA 1000X20 E 1100X22 TORTUGA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	135,00	135,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 9/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG2525 KM24	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 2	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DESENGRIPANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO 2T 8017 500ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 2T 500ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	10,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	10,00	LI	4,09	40,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ORQUÍDEA	NEURA FATIMA GARBIN 79870082904	15.126.721/0001-10	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MINI SANDUICHE	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	190,00	UN	1,00	190,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CADEADO Nº 25	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	2,00	UN	18,00	36,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESENCAVALAR MARCHA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE NOTA FISCAIS DE PRODUTOR RURAL	GRAFICA BAROZZI LTDA ME - ARCUS	01.101.611/0001-99	10.000,00	SV	0,48	4.800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SUPORTE DE ESCOVA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	150,00	150,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	2,00	UN	35,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR ÓLEO DO MOTOR, FILTROS E TROCAR MANGUEIRA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	180,00	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 10/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTAR PARAFUSO DA RODA COM MAÇARICO, TROCAR ESPI	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO	T. J. PASQUALOTTO ME	11.574.103/0001-81	8,00	UN	180,00	1.440,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MEIA FUTEBOL INFANTIL	T. J. PASQUALOTTO ME	11.574.103/0001-81	22,00	PA	14,00	308,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BOMBA PARA ENCHER BOLAS	C. A. SUZIN & CIA LTDA	02.991.380/0001-07	2,00	UN	25,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	3,00	UN	8,00	24,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA PILOTO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REGULADOR DE VOLTAGEM	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	128,00	128,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROTOR	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	250,00	250,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCAL	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	140,00	140,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FITA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	4,00	UN	3,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FIO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	MT	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTATOR	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLACA DIODO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO CONSERTO PARTE ELETRICA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	450,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CHAVE DE IGNIÇÃO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	CJ	95,00	95,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO SUPORTE DO DISCO, SOLDA E TORN	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	140,00	140,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 11/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR INTEL CORE I5-7400, MEMÓRIA	SIDNEI CECCHIN	09.385.482/0001-10	1,00	UN	1.990,00	1.990,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	150,00	150,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	15,00	LT	20,00	300,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE AR EXTERNO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	118,40	118,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO SEDIMENTADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	152,40	152,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE AR INTERNO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	55,88	55,88
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DO OLEO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	111,76	111,76
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FILTRO DE COMBUSTIVEL	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	100,33	100,33
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VERNIZ ACRILICO BRILHANTE 100ML	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	6,00	UN	9,95	59,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CACHEPO VIOLETA LILAS	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	2,00	UN	2,50	5,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FAÇA DE COZINHA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	10,00	UN	3,45	34,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GARRAFA TERMICA 1,9L PRETA	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	2,00	UN	49,95	99,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ALGODÃO BOLA 50G	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	1,00	UN	2,95	2,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TNT	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	105,00	MT	1,75	183,75
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE CONCERTO EM AR CONDICIONADO COM TROCA DE CAPACITO	REGIANE TODERO - ME	04.142.427/0001-85	3,00	SV	200,00	600,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE REINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO	REGIANE TODERO - ME	04.142.427/0001-85	5,00	SV	350,00	1.750,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE RETIRADA DE AR CONDICIONADO	REGIANE TODERO - ME	04.142.427/0001-85	2,00	SV	100,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Lª Plataneia/ Lª Plataneia/ São Marcos/Sa	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	15.432,80	KM	3,65	56.329,72
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Vespertino (LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	3.934,60	KM	3,30	12.984,18
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Santa Barbara/Sarandi/ Novo Horizonte	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	4.202,00	KG	3,30	13.866,60
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rovaris / Santo Agostinho - Vesper	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	6.455,80	KM	3,30	21.304,14
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Turani / Santo Agostinho - Vesper	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	2.087,63	KM	3,30	6.889,18
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Pratti/ Plataneia - Vespertino (Esc	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	2.941,40	KM	3,30	9.706,62

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 12/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BATERIA 110AH	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	490,00	980,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	5,015	LI	4,09	20,51
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	BETHA SISTEMAS LTDA	00.456.865/0001-67	1,00	SV	441,84	441,84
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ÓLEO SAE 150	TRATORMAX COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA EPP	04.983.112/0001-60	1,00	BL	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	MT	52,50	105,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA ULTRAFORTE AZUL 1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	13,00	MT	3,95	51,35
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSINATURA DA REVISTA "NA JÚNIOR"	ANGELITA GOMES FERREIRA 03980733920	18.769.246/0001-98	3,00	UN	179,46	538,38
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ASSINATURA DA REVISTA "NOSSO AMIGUINHO"	ANGELITA GOMES FERREIRA 03980733920	18.769.246/0001-98	3,00	UN	179,46	538,38
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE ISOFILME	JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME	11.596.290/0001-02	1,00	SV	230,00	230,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	INSCRIÇÃO DE CURSO	MARIGILDA DALAROSA 08716458826	18.849.023/0001-30	2,00	SV	119,00	238,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS FEAS (FUNDO E	JJS DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA	19.468.645/0001-81	1,00	SV	202,01	202,01
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS FEAS (FUNDO E	JJS DESENVOLVIMENTO HUMANO LTDA	19.468.645/0001-81	1,00	SV	1.297,99	1.297,99
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	NITROGENIO LÍQUIDO	N2L PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - ME	21.587.815/0001-99	146,00	LI	4,50	657,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CONTRIBUIÇÃO	UNDIME-SANTA CATARINA	79.363.123/0001-47	1,00	UN	636,00	636,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 1 TRAMA 1/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	MT	137,00	274,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONSERTO NA ROSCA DO PISTÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RODA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	UN	800,00	800,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DO SUPORTE VENTONHA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	60,00	60,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 13/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR ROLAMENTO DA VENTONHA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	210,00	210,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARREBITE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	120,00	UN	0,16	19,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MEIO JOGO DE LONA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	JG	110,00	110,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MEIO JOGO DE LONA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	JG	101,00	101,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	KG	20,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	2,00	PC	27,00	54,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RETENTOR	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	16,00	16,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CUBO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	65,00	65,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MAQUINA DE VIDRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	PC	63,00	63,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO ROLETE TRAVA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLA E LIXA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	14,80	14,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE REVISAR CUBO DIANTEIRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	130,00	130,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR MAQUINA DE VIDRO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR LONA TRAÇÃO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	SV	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARREBITE 10X14	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	17,92	17,92

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 14/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE LONA DIANTEIRA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	187,00	187,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	1,30	1,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	MAÇANETA	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	REPARO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	PC	3,50	14,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	210,00	210,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ROLETE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	4,00	JG	12,00	48,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CACAU EM PÓ 50GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	91,00	UN	1,99	181,09
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COZINHA SOB MEDIDA 100% MDF, ENGROSSADA EM 3,0MM, COR POR DE	TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA	07.945.804/0001-02	1,00	UN	4.950,00	4.950,00
GABINETE DO PREFEITO	MESA E ESCRIVANINHA SOB MEDIDA, ENGROSSADA EM 3,0MM, COM COR	TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA	07.945.804/0001-02	1,00	UN	2.940,00	2.940,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SILICONE MS 35 DE POLIMENTO PRETO	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	1,00	UN	33,06	33,06
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	VIDRO LAMINADO INC 3+3MM	JANDIR BORTOLUZZI EPP - VIDRAÇÁRIA SÃO LOURENÇO'	97.374.441/0001-95	0,90	M2	397,4889	357,74
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SIFÃO 1,5MT	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	11,98	11,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PREGO 18X30 2.3/4X10	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3,00	KG	9,15	27,45
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ARAME RECOZIDO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	KG	11,76	11,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BRITA 01	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	69,98	69,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TRILICA G8	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	5,00	UN	32,98	164,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Prego 12 X 12	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	KG	10,98	10,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	REBBOCAL 5L	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	27,98	27,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PREGO 19X89 - 3.1/2X9	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	4,00	KG	8,60	34,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	KG	19,39	19,39

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 15/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AREIA	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	4,00	MT	135,00	540,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CIMENTO CP II 50KG	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	12,00	UN	27,98	335,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	3.030,00	UN	0,58	1.757,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA VEDA ROSCA 0,05X10M	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	MT	3,04	3,04
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BUCHA PLAST B 6	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	8,00	UN	0,10	0,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TE SOLD LR 20X1/2	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	1,22	1,22
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TE LUZ	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	7,90	7,90
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ESPUDE PARA VASO SANITÁRIO	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	5,08	5,08
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CAIXA DE DESCARGA BR	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	30,58	30,58
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TE LUZ 2P + 3 SAIDAS	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	8,14	8,14
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	ABRAÇADEIRA TIPO O	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	4,00	UN	2,24	8,96
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	REBITE ALUM 4,0X10	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	8,00	UN	0,15	1,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE APERTAR GRAMPO DE MOLA, TROCAR ENGRAXADEIRA, TROC	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	350,00	350,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	COSIP ARRECADADA	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	3.284,49	3.284,49
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	83.878.892/0001-55	1,00	SV	1.669,68	1.669,68
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 2 TRAMAS 1/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,60	MT	109,375	175,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/8 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	4,20	MT	131,4286	552,00
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÃO DE CURSO	GESTAO A + DESENVOLVIMENTO LTDA	18.693.117/0001-63	1,00	SV	500,00	500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA D'AGUA	SANDRA C DUTRA - ME	21.689.555/0001-62	1,00	UN	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H7	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	45,00	45,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	250,00	250,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 16/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO TOMADA DE FORÇA	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	UN	400,00	400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA D'AGUA	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	PC	1.300,00	1.300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ENDIREITAR GARFO DA CAIXA	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	480,00	480,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO NO RADIADOR	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	340,00	340,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	EIXO TOMADA DE FORÇA	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	UN	650,00	650,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONERTO DO HIDRÁULICO	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	670,00	670,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLO DE MILHO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	1,798	KG	14,00	25,17
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLO DE CENOURA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	3,70	KG	14,00	51,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLACHA CASEIRA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	2,00	KG	18,90	37,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI SALGADO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	2,50	KG	17,50	43,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GROSTOLI FOFO	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	6,00	KG	12,90	77,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CUCA CASEIRA	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	10,00	UN	5,50	55,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BOLO SIMPLES	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	1,496	KG	14,00	20,94
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MINI SANDUICHE	VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	13.507.669/0001-16	80,00	UN	1,00	80,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ESTOPAS COSTURADAS	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	20,00	KG	4,90	98,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO	LORENPARGOMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	08.228.088/0001-05	10,00	UN	2,50	25,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	VASO VIDRO PRETO COM ARRANJO DE FLORES	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	160,00	160,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PAPEL DECORATIVO 0,45X5M	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	17,90	35,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RELOGIO DESPERTADOR	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	48,90	48,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 17/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PORTA RETRATO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	2,00	UN	14,90	29,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PILHA PEQUENA	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	1,79	1,79
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLOR ARTIFICIAL VASINHO	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	3,00	UN	13,90	41,70
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ENFEITE CERAMICA C/3	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	69,90	69,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COFRE GLOBO TERRESTRE	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VASO DE PLASTICO COM ARRANJO DE FLORES	DALLA VALLE REAL COM DE UTENSILIOS DOMESTICOS LTDA	05.487.048/0001-90	1,00	UN	259,21	259,21
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAGAMENTO FAMILIA ACOLHEDORA	LOURDES FURLANETTO FORCELINI	808.184.989-00	2,00	SV	954,00	1.908,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE REGISTRO DE VEICULO	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	SV	140,25	140,25
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TORNO E SOLDA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	400,00	400,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE ABRIR PEITO PARA COLOCAR UMA NOVA MANGUEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	600,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CORTE E SOLDA NA LAMINA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	450,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PLUG CONECTOR	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL DE BATERIA	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	PC	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR DO OLEO	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	UN	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	24.175.830/0001-18	1,00	SV	180,00	180,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	LÂMPADA	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	5,00	UN	5,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALEIRA LATERAL	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	2,00	UN	20,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA NO CANO DE DESCARREGAR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	230,00	230,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR EIXO DA POLIA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	300,00	300,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE CONserto DO PAINEL	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	230,00	230,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE RETIRAR TOCO DE PARAFUSO, SOLDAR E REPOR ROLETE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	430,00	430,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GANCHO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	75,00	75,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	2,00	UN	7,50	15,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO DE AÇO 3/4	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	5,00	MT	55,00	275,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOTIJÃO TERMICO 3L	BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇOES LT	17.669.834/0001-97	1,00	UN	23,50	23,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	SV	210,00	210,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	OLEO MOTOR 10W40	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	3,50	LI	35,00	122,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BARRA DE DIRECAO	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BUCHA ESTABILIZADOR	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	2,00	UN	22,32	44,64
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	KIT DISTRIBUIÇÃO	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	UN	300,00	300,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FILTRO DE OLEO	RODRIGO JOACIR CACCIATORI & CIA LTDA - ME	09.384.302/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SECRET.DE EDUCACÃO, CULTURA E ESPORTES	RODAPÉ	EVERALDO SEBEM ME	09.574.878/0001-05	30,00	MT	5,00	150,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Creme de Leite Pasteurizado (NATA), embalagem mínima de 300	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	4,00	UN	6,97	27,88
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO DOCE DO TIPO MARIA DE CHOCOLATE, O PRODUTO DEVE APR	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT	5,29	105,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE MILHO DEGERMINADA, PACOTES DE 1KG	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	3,80	19,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Chá Extraído da fruta, com caixa de 10 a 12 saches cada, nos	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	CX	5,10	102,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PRENDEDOR DE ROUPA EM PLASTICO PCTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADE	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	2,00	UN	2,88	5,76
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Filme PVC transparente, medindo 30x28 cm	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	3,96	39,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAMOMILA DEVE SER CONSTITUÍDA DE CAPÍTULOS FLORAIS MOÍDOS, D	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	2,00	UN	2,39	4,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COLORAU PÓ FINO DE COR VERMELHO ALARANJADA EM PÓ. EMBALAGEM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	1,00	UN	2,43	2,43
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Filtro para café de papel, com dupla costura, com microfuros	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	6,00	CX	3,77	22,62
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CREME DE LEITE TRADICIONAL – UHT, EMBALAGEM DE NO MINIMO 200	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	10,00	UN	3,05	30,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Esponja de aço, composição aço carbono, com 08 unidades, pac	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	PCT	1,63	8,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CANELA EM PÓ EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 30GR	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	3,00	UN	2,69	8,07
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MILHO E ERVILHA(MISTA) EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM EMBALAG	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	20,00	UN	2,90	58,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Pá coletora lixo, com coletor medindo aproximadamente 26cm e	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	UN	5,85	11,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VINAGRE TINTO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, COM	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	1,00	LI	7,00	7,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Saco para lixo, capacidade de 20 litros, na cor preto, com	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	PCT	9,87	296,10
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE SIMPLES CONCENTRADO, COR VERMELHA, EM LA	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	7,00	UN	4,00	28,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BISCOITO ROSCA DE CHOCOLATE, CARACTERÍSTICAS: O PRODUTO DEVE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	25,00	PCT	5,40	135,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Preparado sólido para refresco, não alcoólico e não fermenta	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN	3,62	144,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Sabão em pó, caixa de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cin	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	CX	8,85	132,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FARINHA DE TRIGO, ENTREGA EM EMBALAGEM DE 5KG. DEVE CONSTAR	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT	11,60	46,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Detergente líquido para louças, com bico dosador, biodegradá	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	1,59	7,95
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	GELATINA PÓ PARA O PREPARO COM CORANTE NATURAL(SABORES MORA	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	50,00	UN	1,14	57,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LEITE INTEGRAL PASTEURIZADO, EMBALAGEM CAIXA TETRA BRIK DE 1	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	30,00	LI	3,79	113,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	OVOS DE GALINHA, TIPO 2, GRANDES, INTEIROS, SEM RACHADURAS E	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	25,00	DZ	6,08	152,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Saponáceo Líquido Cremoso, original, embalagem de no mínimo	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	7,15	71,50
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PANO DE CHÃO P/ LIMPEZA PESADA, MEDINDO NO MÍNIMO 80X90 CM,C	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	6,80	34,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SALSICHA RESFRIADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA FLEXÍVEL, ATÓXIC	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	20,00	KG	17,98	359,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	LIMPADOR PARA VIDROS, TRADICIONAL, COM GATILHO PULVERIZADOR	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PÃO CASEIRINHO FRESCO, DO DIA, PESANDO NO MÍNIMO 50G	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	3,00	KG	14,97	44,91
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	TOMATE LONGA VIDA, 1º QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIM	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	4,00	KG	7,48	29,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CEBOLA DE 1º QUALIDADE, SEM RÉSTIA, NOVA, TAMANHO MÉDIO, COM	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	2,00	KG	4,59	9,18
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO (MATINAL); EMBALAGEM COM 100 G	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	2,00	UN	6,90	13,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ABACAXI TAMANHO MÉDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SINAI	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	10,00	UN	6,97	69,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAMÃO VERMELHO DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO D	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	10,00	KG	5,97	59,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	IOGURTE (SABORES DIVERSOS), BANDEIJA COM 06 UNIDADES. NÃO S	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	30,00	BJ	4,99	149,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MAÇÃ TIPO FUJI CLASSIFICAÇÃO 1, TAMANHO MÉDIO, SEM SINAIS DE	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	5,00	KG	6,68	33,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	QUEIJO DE 1ª QUALIDADE, LIMPO E HIGIENIZADO, ASPECTO SENSORI	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	4,00	KG	24,98	99,92
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	COPO DESCARTAVÉL 180 ML, TRANSPARENTES TIRAS COM 100 UNIDADE	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	60,00	TR	3,40	204,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retang	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	30,00	UN	1,37	41,10
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	BANANA FRESCA - TAMANHO MÉDIO, COM AS CARACTERÍSTICAS	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	5,00	KG	3,83	19,15
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO, EMBALADO A VÁCUO, S/GL	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	1,00	UN	4,90	4,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SACO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, NA COR PRETO, COM	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	10,00	PCT	24,89	248,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	NOS MOSCADA EM PÓ, TUBO DE NO MINIMO 28 GRAMAS	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	2,00	UN	4,95	9,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	MACARRÃO COM OVOS (TIPO PARAFUSO E PENNE) CONTENDO SÊMOLA DE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	16.738.785/0001-34	10,00	UN	1,99	19,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 15 GR, VALIDADE MÍNIM	RENATA CRISTINA RADIN RICARDI - ME	13.397.299/0001-01	5,00	UN	3,14	15,70
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PRESUNTO COZIDO, SEM CAPA DE GORDURA, EMBALADOS À VÁCUO, COM	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	1,00	KG	24,98	24,98
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PÃO DE FORMA PARA SANDUICHE FATIADO, COM NO MINIMO 500GR	NOAL & TREVISOL LTDA ME	05.528.521/0001-30	20,00	UN	7,98	159,60
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRIC	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	PCT	4,85	24,25
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta tamanho 10-12 em tecido elanca colegial 65% poliést	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	46,00	PEÇA	49,90	2.295,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta tamanho 06-08 em tecido elanca colegial 65% polies	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	77,00	PEÇA	45,20	3.480,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta tamanho 02-04 em tecido elanca colegial 65% poliést	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	18,00	PEÇA	41,80	752,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta colegial em malha active 100% poliéster anti-pil	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	6,00	PEÇA	29,50	177,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta colegial em malha active 100% poliéster anti-pill	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	61,00	PEÇA	27,40	1.671,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 21/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta colegial em malha active 100% poliester anti-pilli	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	83,00	PEÇA	25,10	2.083,30
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Camiseta colegial em malha active 100% poliester anti-pillin	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	27,00	PEÇA	23,20	626,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda tamanho 14-16 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	5,00	PEÇA	40,20	201,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda tamanho 10-12 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	41,00	PEÇA	33,20	1.361,20
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda tamanho 06-08 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	61,00	PEÇA	27,40	1.671,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Bermuda tamanho 02-04 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	2,00	PEÇA	24,20	48,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Calça tamanho 14-16 em tecido elanca colegial 65% poliester	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	8,00	PEÇA	44,80	358,40
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Calça tamanho 10-12 em tecido elanca colegial 65% poliester	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	66,00	PEÇA	40,50	2.673,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Calça tamanho 06-08 em tecido elanca colegial 65% poliester	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	78,00	PEÇA	35,10	2.737,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Calça tamanho 02-04 em tecido elanca colegial 65% poliester	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	21,00	PEÇA	29,50	619,50
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Jaqueta tamanho 14-16 em tecido elanca colegial 65% poliest	PERAZOLI E VERONA LTDA - ME	27.082.333/0001-63	3,00	PEÇA	58,20	174,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Desinfetante liquido concentrado, para uso em banheiros, qu	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	50,00	UN	18,29	914,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclo	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	80,00	UN	2,61	208,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SABONETE LÍQUIDO PRONTO USO ANTISSÉPTICO, PARA AS MÃOS, COM	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	3,00	GL	10,50	31,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Detergente líquido para louças, com bico dosador, biodegradá	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	50,00	UN	1,83	91,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Saponáceo Líquido Cremoso, original, embalagem de no mínimo	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	10,00	UN	4,39	43,90
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIMPADOR PARA VIDROS, TRADICIONAL, COM GATILHO PULVERIZADOR	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	UN	11,30	226,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retang	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	75,00	UN	2,87	215,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DETERGENTE LÍQUIDO DE USO GERAL, COM PH NEUTRO, UTILIZADO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	20,00	GL	7,00	140,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO, 100% ERVA-MATE, DE 1ª QUALIDADE, D	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	8,73	436,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Filtro para café de papel, com dupla costura, com microfuros	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	CX	2,23	44,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Café, em pó torrado e moído, tipo tradicional, feitos com g	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN	9,96	498,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Açúcar cristal, branco de 1ª qualidade, acondicionado em emb	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	22,00	PCT	8,96	197,12
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Copos descartáveis, material poliestireno atóxico, capacidade	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	UN	6,00	360,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPA DE NO MÍNIMO 40 CM	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	UN	14,32	214,80
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Sabão em pó, caixa de 1 kg com tensoativos, coadjuvante, cin	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	CX	6,68	133,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	RODO LIMPA PISO DE ESPUMA COM FIBRA ABRASIVA, COM 40 C	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	7,32	73,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PANO DE CHÃO P/ LIMPEZA PESADA, MEDINDO NO MÍNIMO 80X90 CM,C	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	UN	6,85	137,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COPO DESCARTAVÉL 180 ML, TRANSPARENTES TIRAS COM 100 UNIDADE	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	200,00	TR	3,77	754,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CERA LÍQUIDA COM PERFUME PARA PISOS E ASSOALHOS, NA COR AMAR	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	150,00	UN	8,54	1.281,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESPONJA LÃO DE AÇO, COMPOSIÇÃO: DE AÇO CARBONO, PACOTE DE NO	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT	1,86	37,20
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PRENDEDOR DE ROUPA EM PLASTICO PCTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADE	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	3,83	19,15
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	6,45	322,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	LIXEIRO TELADO REDONDO COM CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	10,00	UN	12,25	122,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	BALDE EM PLÁSTICO 15 LITROS, MEDIDAS DO PRODUTO MÍNIMO, CM:	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	5,00	UN	17,87	89,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Bolsa alvejada, branca, tamanho no minimo 50 x 80, 100% algo	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	10,00	UN	5,63	56,30
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Pastilha Sanitária Adesiva, embalagem com 03 unidades, para	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	70,00	UN	6,88	481,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Saco para lixo, capacidade de 20 litros, na cor preto, com	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	50,00	PCT	15,75	787,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Rodo de passar cera, base de madeira com espuma de Média den	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	10,00	UN	14,15	141,50
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FÓSFORO, PALITO LONGO CX COM NO MÍNIMO 240 PALITOS	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	15,00	UN	3,40	51,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FLANELA, CONFECCIONADA COM FIOS DE ALGODÃO, TECIDO COM TEX	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	15,00	UN	4,45	66,75
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL, FRASCO COM 360 ML	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	25,00	UN	9,05	226,25
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Desinfetante liquido concentrado, para uso em banheiros, qu	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	10,00	UN	18,29	182,90
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Água sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclo	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	10,00	UN	2,61	26,10
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	PAPEL HIGIENICO EM ROLÃO DE 300MTS, FOLHA SIMPLES, GOFRADO,	PARANÁ FOODS COMÉRCIO EIRELI - EPP	24.170.620/0001-37	4,00	PCT	64,95	259,80
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	SABONETE LÍQUIDO PRONTO USO ANTISSÉPTICO, PARA AS MÃOS, COM	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	2,00	GL	10,50	21,00
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	ERVA-MATE PARA CHIMARRÃO, 100% ERVA-MATE, DE 1ª QUALIDADE, D	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN	8,73	87,30
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Café, em pó torrado e moído, tipo tradicional, feitos com g	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN	9,96	39,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	VASSOURA DE PALHA, REFORÇADA, FIRME, CEPA DE NO MÍNIMO 40 CM	SCS COMÉRCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	2,00	UN	14,32	28,64
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Álcool, tipo etílico hidratado, concentração 92,8 INPM. Apli	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	35,00	UN	6,45	225,75
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	Pastilha Sanitária Adesiva, embalagem com 03 unidades, para	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	30,00	UN	6,88	206,40
SECRETARIA DE SAUDE E PROMOÇÃO SOCIAL	DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSOL, FRASCO COM 360 ML	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	22.094.574/0001-09	5,00	UN	9,05	45,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Desinfetante líquido concentrado, para uso em banheiros, qu	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	50,00	UN	18,29	914,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE DESMONTAR ENGRÊNAGEM DO GIRO DA LÂMINA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ACENDEDOR DE CIGARRO	SELMAR NUNES 04382316944	26.307.845/0001-18	1,00	UN	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE TROCAR RESERVATÓRIO D'ÁGUA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	50,00	50,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIR MOLA E SOLDADO NO SUPORTE DO RADIADOR	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	200,00	200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BUCHA MOLA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	4,00	PC	15,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE CENTRO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	PC	10,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MOLA MESTRE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	2,00	PC	225,00	450,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	3,00	LT	20,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BANDEJA DIANTEIRA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	PC	135,00	135,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLOCAR FAIXAS REFLETIVAS NA TAMPA DA CAÇAMBA, PI	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	100,00	100,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 24/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FAIXA REFLETIVA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	5,00	UN	4,50	22,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE COLOCAR PARAFUSO NO PARALAMA TRAZEIRO, COLOCAR MO	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	SV	230,00	230,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FAIXA REFLETIVA	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	8,00	UN	4,50	36,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FAIXA REFLETIVA PARACHOQUE	DIEGO FERNANDES 06543144971	20.943.944/0001-00	1,00	UN	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE GEOMETRIA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	40,00	40,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	SV	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO LUBRIFICANTE 15W40 1LT	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	3,00	LT	28,00	84,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DO AR	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	PC	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE OLEO	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOGO DE PASTILHA	JACI ZILLI - ME	79.384.459/0001-96	1,00	JG	60,00	60,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO NO BRAÇO HIDRAULICO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	265,00	265,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE LIMPEZA RADIADOR	LUCIANO ZANETTE ME-MECÂNICA ZANETTE	08.661.518/0001-88	1,00	SV	520,00	520,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	90,00	90,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GANCHO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	35,00	35,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DE ENGATE	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PINO DO BRAÇO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	PC	30,00	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 25/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDA E REFORÇO CANO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	70,00	70,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDAR CABEÇALHO	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	310,00	310,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA 20MM	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	4,50	4,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CRUZETA CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	52,00	52,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PONTEIRA CARDAN	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	195,00	195,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL FLANGE	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	175,00	175,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SUPORTE ROLAMENTO CARDÃ	MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	02.718.361/0001-01	1,00	UN	280,00	280,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE MAÇARICO, SOLDA E REFORÇO NA ESCORRA DA BALANCEIR	G.J. DE LORENZI CANEVER ME	97.528.945/0001-12	1,00	SV	160,00	160,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SOLDAR TAMPA	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	SV	220,00	220,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 3/4 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	1,00	MT	260,00	260,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	03.570.752/0001-86	2,00	MT	136,00	272,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	Gasolina Comum	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	8,00	LI	4,09	32,72
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE SELAGEM GRU	TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	24.277.984/0001-10	1,00	SV	83,49	83,49
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE ENSAIO METROLOGICO	TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	24.277.984/0001-10	1,00	SV	207,34	207,34
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE AFERIÇÃO DE TACÓGRAFO	TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	24.277.984/0001-10	1,00	SV	129,17	129,17
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	TACOGRAFO FIPSPY32 P51-AD52	TACOGRAFOS PATO BRANCO LTDA ME	24.277.984/0001-10	1,00	PC	1.680,00	1.680,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO DE PASSAR FIAÇÃO PARA AR CONDICIONADO E COLOCAR DISJ	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	SV	185,80	185,80
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	CABO FLEXIVEL 4,00MM	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	76,00	MT	2,00	152,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Folha: 26/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 25A	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	3,00	PC	7,67	23,01
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	FITA ISOLANTE 10M	PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	82.095.456/0001-47	1,00	UN	3,22	3,22
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	PLACA ADVERTÊNCIA SINALIZAÇÃO	ELIANA CLEIDE DE SOUZA FALCHETTI ME	02.097.648/0001-53	2,00	UN	2,95	5,90
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	44,00	44,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO DE AR	FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	79.051.785/0001-81	1,00	UN	53,00	53,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AUTORIZAÇÃO ESPECIAL DE TRÂNSITO DE CARGAS	SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UN	57,59	57,59
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ALMOÇO	GILMAR FRANCISCO PANAROTTO - RESTAURANTE PANAROTTO	03.735.809/0001-50	80,00	UN	24,00	1.920,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	BARRA DE CHOCOLATE 100GR	COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	83.305.235/0128-00	270,00	UN	3,99	1.077,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA HIDRAULICA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,80	MT	63,89	115,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL PRENS UNIV FEMEA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	30,70	30,70
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA PLASTICA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	15,00	UN	1,10	16,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	19,95	19,95
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	28,69	28,69
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL O	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,10	1,10
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO ALLEN 20673	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	4,00	UN	0,98	3,92
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INSERTO P/TUBO 6X4	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	UN	0,72	2,16
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ARRUELA LISA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	4,00	PC	0,20	0,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSP.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALIZADOR SONORO BUZZER	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 27/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL O	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	0,98	0,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA PARLOCK	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	8,00	UN	0,32	2,56
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO ALLEN 20675	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	1,20	1,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO KIT DE SEGURANÇA NA CAÇAMBA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	SV	600,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADESIVO NORMATIVO 563	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL FIO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,16	1,16
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR RETO MACHO NPTF	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	15,69	15,69
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOYSTICK C/ CONECTORES	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	380,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA PLASTICA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	10,00	UN	1,36	13,60
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TUBO NYLON PRETO 6X4	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	10,00	MT	3,98	39,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL FIO OLHAL GRANDE	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,42	1,42
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA HIDRAULICA 3 VIAS	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1.200,00	1.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE SUBSTITUIR JOGO DE REPARO DOS CILINDROS	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	SV	500,00	500,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO KIT DE SEGURANÇA NORMA 563/2015	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	SV	600,00	600,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	JOYSTICK C/ CONECTORES	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	380,00	380,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA HIDRAULICA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	0,57	MT	63,89	36,42

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 28/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA HIDRAULICA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,40	MT	63,00	88,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	GAXETA 19222	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	85,36	170,72
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL O	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	2,50	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	CONECTOR MACHO INST 8X1/8	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	7,98	7,98
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	BOMBA HIDRAULICA 3 VIAS	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1.200,00	1.200,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL FIO	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,16	1,16
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR RETO MACHO NPTF	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	2,00	PC	18,90	37,80
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL PRENS UNIV FEMEA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	4,00	PC	27,14	108,56
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO ALLEN 20673	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	3,00	UN	0,98	2,94
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ADAPTADOR	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	18,70	18,70
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ANEL O	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,20	1,20
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	ADESIVO NORMATIVO 563	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	30,00	30,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	SINALIZADOR SONORO BUZZER	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	120,00	120,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PORCA PARLOCK	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	4,00	UN	0,32	1,28
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO ALLEN 20675	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	UN	1,30	1,30
SECRET.DE AGRICULT.TRANSPOBRAS E MEIO AMBIENTE	TERMINAL FEMEA C/ TRAVA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	1,00	PC	1,51	1,51

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

Folha: 29/30

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA PLASTICA	MAPEL - COMERCIO DE PECAS E SERV.LTDA	78.270.964/0001-47	10,00	UN	1,10	11,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CABO DO ACELERADOR	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA	83.675.413/0002-84	1,00	UN	578,00	578,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	AUTOMÓVEL, ZERO KM, tipo passeio, ano e modelo mínimo 2017/2	DE MARCO LTDA	84.584.556/0011-34	1,00	UN	39.990,00	39.990,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	RECOLHIMENTO ART	CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	82.511.643/0001-64	1,00	SV	82,94	82,94
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	INDENIZAÇÃO CASCALHO	ZEZIO ROVARIS	219.370.529-15	600,00	MT	5,00	3.000,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	DISCO TACOGRAFO SEMANAL 125 E 180KM	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	42,00	42,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 5W40 1L	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	4,00	UN	44,00	176,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	FILTRO W6 MULTI 20	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	20,00	20,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	MANCHÃO VD 4	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	CAMARA AG1916	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	200,00	200,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DESENGRIPANTE	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	12,00	12,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	VALVULA DE BORRACHA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	PC	5,00	5,00
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	GRAXEIRA	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	3,50	3,50
SECRET.DE AGRICULT.TRANSF.OBRAS E MEIO AMBIENTE	OLEO 2T 200 ML	FELIPE B. BOTTEGA ME	09.318.970/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar L ^a Plataneia/ L ^a Plataneia/ São Marcos/Sa	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	646,40	KM	3,65	2.359,36
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Pratti/ Plataneia - Vespertino (Esc	LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	123,20	KM	3,30	406,56
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rodrigues/ Plataneia - Vespertino (LENOIR MOSCHEN E CIA LTDA - ME	03.570.354/0001-60	164,80	KM	3,30	543,84
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Santa Barbara/Sarandi/ Novo Horizonte	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	176,00	KG	3,30	580,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE

CNPJ: 95.990.115/0001-87

RUA JOSE FABRO Nº 01

C.E.P.: 89998-000 - Novo Horizonte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Turani / Santo Agostinho - Vesper	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	87,44	KM	3,30	288,55
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	Transporte Escolar Linha Rovaris / Santo Agostinho - Vesper	BRESCIANI & CIA LTDA ME	13.274.979/0001-38	270,40	KM	3,30	892,32
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	SERVIÇO NA CUICA ESTACIONARIA	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	SV	35,00	35,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	DIAFRAGMA CUICA	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	25,00	25,00
SECRET.DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES	MOLA CUICA	POSTO DE MOLAS NOROESTE LTDA	02.389.970/0001-56	1,00	UN	60,00	60,00
						Total Geral ---->	433.053,71